

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7
Praha 110 00

Objednávku vystavuje organizační složka:

Správa železnic, Oblastní ředitelství Praha
Partyzánská 24
Praha 7 Holešovice 170 00

IČO: 70994234

DIČ: CZ70994234

"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, spisová značka A 48384"

Č. j.: 2545/2024-SŽ-OŘ PHA-SPS

Smlouva: 645200010/2022

Splatnost faktury: 30 dní

Potvrzený termín dodání:**Adresa místa plnění:**

Svojetín, žst. - výpravní budova
číslo popisné 96, parcelní číslo 114
IC6000388383, místnost:0P03, 0P05, 0P09, 0P11, 0P12

Zpracoval:

Tel. číslo:

Email:

Dodavatel:

STRABAG Rail a.s.
Železničářská 1385/29
400 03 Ústí nad Labem
IČO: 25429949

DIČ: CZ25429949

Notifikace: 19.1.2024 09:05

Termín dodání:

19.01.2024-19.05.2024

Finanční objem (bez DPH) do:

CZK 786 455,21

Způsob dopravy:

Zajistí dodavatel

Způsob platby:

Převodem

Povaha nákupu:

provoz investice FKSP

Účetní okruh:

MOZ HOM ZDC

Fakturu zašlete:

Správa železnic, státní organizace
Centrální finanční účtárna Čechy
Náměstí Jana Pernera 217
Pardubice 530 02

Objednáváme u Vás:

Čís.ř.	Kód MTZ	Název	MJ	Množství	Cena / jedn.
1		Žst. Svojetín, výpravní budova - vnitřní opravy Kod mat. dodavatele: zakázka: E211JY901STU, IC6000388383, místnost:0P03, 0P05, 0P09, 0P11, 0P12		1,000	786 455,21

Pokračování je na straně 2**Přílohy:**

1

Záruční doba:

Dle smlouvy

Další podmínky plnění a způsob akceptace objednávky jsou uvedeny v rámcové dohodě.

Praha 7 Holešovice, dne:

(razítko, podpis)

Objednatel:

jméno: Jan Ticháček, v.r.
funkce: přednosta Správy pozemních staveb

Ústí nad Labem, Akceptováno dne: 22.01.2024

(jméno, příjmení, razítko, podpis)

Dodavatel:

jméno: Petr Sodomka, v.r.
Kristýna Gregorová, v.r.

Čís.ř.	Kód MTZ	Název	MJ	Množství	Cena / jedn.
--------	---------	-------	----	----------	--------------

Objednáváme u Vás vnitřní opravy, žst. Svojetín - výpravní budova, místnost:0P03, 0P05, 0P09, 0P11, 0P12, číslo popisné 96, parcelní číslo 114, IC6000388383 v rozsahu zadání. Zakázka: E211JY901STU. Dílčí smlouva je vystavena na základě rámcové dohody č.: 645200010/2022. Součástí faktury bude potvrzená objednávka, foto před zahájením a po skončení prací, soupis prací, zjišťovací protokol, proškolení CPS, stavební deník, zápis o předání a převzetí staveniště, zápis o odevzdání a převzetí stavby. Termín zahájení prací a převzetí staveniště ihned po akceptaci a zveřejnění objednávky v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv a převzetí staveniště. Kontaktní osoby: Jiří Fojtů, tel.: 724 753 993 a David Přibyl, tel.: 723 224 619.

Přijátá cena Díla:	786 455,21
Požadovaný den zahájení prací na Díle:	Po zveřejnění v Registru smluv
Lhůta pro dokončení Díla:	19.05.2024
Termíny a rozsah výluk pro provedení Díla (jsou-li potřebné)	Žádné
Místo realizace Díla (Staveniště)	Svojetín, žst. - výpravní budova, číslo popisné 96, parcelní číslo 114, IC6000388383, místnost:0P03, 0P05, 0P09, 0P11, 0P12
Požadavky objednatele na způsob fakturace Díla	Dílčí fakturace po dokončení díla
Další údaje:	Žádné, akce BOZP, mimo OUA
Přílohy:	Položkový soupis prací

Dodavatel akceptací této objednávky prohlašuje, že:

- není** obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž prokazuje/prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti
- on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, **nejsou** osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f) a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ECa,
- on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, **nejsou** osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) č. 269/2014 (**tzv. sankční seznamy**), platných ke dni akceptace této objednávky,
- přestane-li on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení vztahuje, a to **kdykoliv až do okamžiku splnění této objednávky**, oznámí tuto skutečnost bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení vztahuje, zadavateli této objednávky.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 06_IMPORT
Stavba: Svojetín - vnitřní opravy

KSO: Místo: CC-CZ: Datum: 17. 1. 2024
Zadavatel: IČ: DIČ:
Zhotovitel: IČ: DIČ:
Projektant: IČ: DIČ:
Zpracovatel: IČ: DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH **786 455,21**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	786 455,21	165 155,59
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **v CZK** **951 610,80**

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 06_IMPORT

Stavba: Svojetín - vnitřní opravy

Místo: Datum: 17. 1. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		786 455,21	951 610,80
IMPORT	Svojetín - vnitřní opravy	786 455,21	951 610,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Svojetín - vnitřní opravy

Objekt:

IMPORT - Svojetín - vnitřní opravy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 1. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

786 455,21

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	786 455,21	21,00%	165 155,59
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

951 610,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Svojetín - vnitřní opravy

Objekt:

IMPORT - Svojetín - vnitřní opravy

Místo:

Datum: 17. 1. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	786 455,21
HSV - Práce a dodávky HSV	162 341,58
3 - Svislé a kompletní konstrukce	14 739,46
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	76 238,68
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	47 461,42
997 - Přesun sutě	15 210,48
998 - Přesun hmot	8 691,54
PSV - Práce a dodávky PSV	568 664,95
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	6 671,81
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	11 905,94
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	22 208,82
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	25 319,30
731 - Ústřední vytápění - kotelny	1 873,25
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	4 500,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	142 610,03
742 - Elektroinstalace - slaboproud	26 272,05
751 - Vzduchotechnika	18 209,23
762 - Konstrukce tesařské	2 337,21
763 - Konstrukce suché výstavby	81 028,16
766 - Konstrukce truhlářské	44 636,08
771 - Podlahy z dlaždic	85 350,21
775 - Podlahy skládané	2 396,95
776 - Podlahy povlakové	14 049,88
781 - Dokončovací práce - obklady	34 270,39
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	41 850,64
VRN4 - Inženýrská činnost	3 175,00
M - Práce a dodávky M	36 266,85
21-M - Elektromontáže	24 266,85
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	12 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	19 181,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Svojetín - vnitřní opravy

Objekt:

IMPORT - Svojetín - vnitřní opravy

Místo:

Datum: 17. 1. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

786 455,21

D HSV Práce a dodávky HSV 162 341,58

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 14 739,46

1	K	310279842	Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárnic tl do 300 mm	m3	0,843	4 607,17	3 883,84
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

P
Vv Poznámka k položce:
Vv Poznámka k položce: zazdění otvoru ve štítu (usedání ptactva)
Vv zazdívka otvoru po vybouraných dveřích
Vv 0,8*2*0,3 0,480
Vv zazdívka výdejního okýnka
Vv 1,1*1,1*0,3 0,363
Vv Součet 0,843

2	K	317142422	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	3,000	461,37	1 384,11
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

Vv 3 3,000
Vv Součet 3,000

3	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	15,280	476,76	7 284,89
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

Vv nové sociální zařízení a kuchyňka
Vv 2*2*3,2+1,9*3,2 18,880
Vv -3*0,6*2 -3,600
Vv Součet 15,280

4	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	22,600	84,52	1 910,15
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

Vv 3,1*6+2*2 22,600
Vv Součet 22,600

5	K	346234311	Zazdívka rýh pro ventilační průduchy 150x300 mm z cihel s vytvořením průduchu 150x150 mm	m	1,000	276,47	276,47
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

Vv 0,5*2 1,000
Vv Součet 1,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 76 238,68

6	K	612121112	Zatění spár stěrkovou hmotou vnitřních stěn z pórobetonových tvárnic	m2	36,180	34,61	1 252,19
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

Vv 0,8*2*2 3,200
Vv 2*15,280 30,560
Vv 1,1*1,1*2 2,420
Vv Součet 36,180

7	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	36,180	45,01	1 628,46
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

8	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	36,180	177,70	6 429,19
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

9	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	19,060	115,60	2 203,34
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

Vv 36,180 36,180
Vv -(1*1,6+2*1,6+0,9*1,6+0,3*1,6+0,4*2+1*2+2*1,9*2) -17,120
Vv Součet 19,060

10	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	111,050	143,08	15 889,03
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

11	K	631311116	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	2,032	3 596,86	7 308,82
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

Vv OP 11 0,921
Vv 6,35*2,9*0,05
Vv OP 09 1,111
Vv 3,5*6,35*0,05
Vv Součet 2,032

12	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	8,128	815,07	6 624,89
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

13	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,136	25 504,11	3 468,56
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------

14	K	635211121	Násyp pod podlahy z keramzitu	m3	8,128	2 877,03	23 384,50
----	---	-----------	-------------------------------	----	-------	----------	-----------

Vv OP 11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		6,35*2,9*0,2		3,683		
	VV		OP 09				
	VV		3,5*6,35*0,2		4,445		
	VV		Součet		8,128		
15	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	3,000	344,51	1 033,53
16	M	55331480	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	3,000	965,20	2 895,60
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: YH, YH s drážkou, YZP				
17	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	1,000	530,10	530,10
18	M	55331437	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	2 571,75	2 571,75
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: DZUP				
19	K	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm	kus	4,000	48,30	193,20
20	M	55341410	průvětrník mřížový s klapkami 150x150mm	kus	4,000	206,38	825,52
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				47 461,42
21	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	74,960	55,13	4 132,54
	VV		OP 12				
	VV		6,6*3,7		24,420		
	VV		OP 11				
	VV		6,35*2,9		18,415		
	VV		OP 05				
	VV		4,95*2		9,900		
	VV		OP 09				
	VV		6,35*3,5		22,225		
	VV		Součet		74,960		
22	K	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m2	74,960	5,21	390,54
23	K	965083122	Odstanění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	8,128	554,13	4 503,97
	VV		OP 11				
	VV		6,35*2,9*0,2		3,683		
	VV		OP 09				
	VV		3,5*6,35*0,2		4,445		
	VV		Součet		8,128		
24	K	968062745	Vybourání stěn dřevěných plných, zasklených nebo výkladních pl do 2 m2	m2	1,210	73,25	88,63
	VV		OP 09 výdejní okénko				
	VV		1,1*1,1		1,210		
	VV		Součet		1,210		
25	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,240	253,82	822,38
	VV		inter. dveře kuch. - chodba				
	VV		0,8*2,05		1,640		
	VV		výměna dveří DK - chodbička sociál. zařiz.				
	VV		0,8*2		1,600		
	VV		Součet		3,240		
26	K	971028461	Vybourání otvorů ve zdivu smíšeném pl do 0,25 m2 tl do 600 mm	kus	4,000	787,95	3 151,80
	VV		otvory pro ventilátory				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
27	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	6,000	79,74	478,44
28	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	9,000	71,63	644,67
29	K	974042553	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 100 mm	m	7,000	205,44	1 438,08
30	K	976072231	Vybourání kovových komínových dvířek pl do 0,3 m2 ze zdiva betonového	kus	1,000	48,93	48,93
31	K	976073111	Vybourání komínových zděří profilu do 150 mm ze zdiva cihelného nebo betonového	kus	1,000	44,60	44,60
32	K	977132112	Vyvrtní otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel hloubky přes 60 do 90 mm	kus	52,000	26,04	1 354,08
	VV		12+4+4+2+2+18+10		52,000		
	VV		Součet		52,000		
33	K	977331111R	Čištění ruční komínového průduchu rotačním kartáčem	m 15,5	15,500	785,00	12 167,50
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Z důvodu silného zanesení průduchu čištění nerez. vložky flex DN 180mm (délka 14 m) a kouřovodu DN 150mm + 3 ks kolen (délka 1,5m) rotačním kartáčem Položka obsahuje ruční čištění rotačním kartáčem, rozbrání kouřovodu a zpětná montáž kouřovodu, odvoz odpadu na skládku k tomu určenou, hrubý úklid dotčených prostor				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	977332122	Frézování drážek ve stěnách z cihel včetně omítky do 50x50 mm	m	261,000	43,66	11 395,26
35	K	981512R	Vystěhovávání skříní a dalšího vybavení	soubor	1,000	6 800,00	6 800,00
D 997 Přesun sutě							15 210,48
36	K	997006002	Hrubé třídění stavebního odpadu	t	18,340	107,96	1 979,99
37	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	18,340	106,12	1 946,24
38	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	91,700	8,39	769,36
VV			18,34*5 "Přepočtené koeficientem množství		91,700		
VV			Součet		91,700		
39	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	18,340	7,75	142,14
40	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	2,898	1 206,50	3 496,44
VV			18,340-1,748-13,694		2,898		
VV			Součet		2,898		
41	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	1,748	1 143,00	1 997,96
VV			0,732+1,016		1,748		
VV			Součet		1,748		
42	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	13,694	356,24	4 878,35
VV			11,379+1,216+0,036+0,081+0,154+0,045+0,783		13,694		
VV			Součet		13,694		
D 998 Přesun hmot							8 691,54
43	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	11,395	762,75	8 691,54
D PSV Práce a dodávky PSV							568 664,95
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							6 671,81
44	K	711111052	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr tekutou lepenkou	m2	40,640	32,93	1 338,28
VV			OP 11				
VV			6,35*2,9		18,415		
VV			OP 09				
VV			3,5*6,35		22,225		
VV			Součet		40,640		
45	M	24617150	nátěr hydroizolační na bázi asfaltu a plastu do spodní stavby	kg	52,832	98,43	5 200,25
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Spotřeba: min. 1,0-1,5 l/m²				
46	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	%	65,385	2,04	133,28
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							11 905,94
47	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	1,000	312,93	312,93
48	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	14,000	481,36	6 739,04
49	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	9,000	356,09	3 204,81
50	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3,000	65,23	195,69
51	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,000	97,10	97,10
52	K	721274103	Přívzdušňovací ventil venkovní odpadních potrubí DN 110	kus	1,000	804,97	804,97
53	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	23,000	18,51	425,73
54	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	117,803	1,07	125,67
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							22 208,82
55	K	722130992.GBO	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí oboustranná svěrná spojka GEBO QT DN 25 / G 3/4	kus	1,000	804,31	804,31
56	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	42,000	295,14	12 395,88
57	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 22 do 45 mm	m	42,000	119,21	5 006,82
58	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000	61,86	123,72
59	K	722220112	Nástěnka pro výtokový ventil G 3/4" s jedním závitem	kus	1,000	168,12	168,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
60	K	722220161	Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2"	soubor	3,000	395,54	1 186,62
61	K	722220212	Koleno přechodové 90° PPR PN 20 D 25 x G 3/4" s kovovým vnitřním závitem	kus	6,000	122,20	733,20
62	K	722220242	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4" s kovovým vnitřním závitem a převlečnou maticí	kus	1,000	230,15	230,15
63	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	42,000	33,74	1 417,08
64	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	220,659	0,65	142,92

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 25 319,30

65	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	4 089,56	4 089,56
66	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	106,75	106,75
67	K	725211603	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	3 176,66	3 176,66
68	K	725241125	Vanička sprchová akrylátová obdélníková 1000x900 mm	soubor	1,000	5 733,65	5 733,65
69	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	1,000	705,69	705,69
70	K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	1,000	914,61	914,61
71	K	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubor	1,000	959,06	959,06
72	M	55431083	koš odpadkový drátěný závěsný komaxit 350x290x190mm	kus	1,000	377,83	377,83
73	M	554310R	koš odpadkový sklopný	kus	2,000	500,00	1 000,00

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: kuchyň + WC

74	K	7252917R	Doplňky zařízení koupelen a záchodů závěsová tyč nerez	soubor	1,000	1 300,00	1 300,00
75	M	55166R	koupelnový závěs	sada	1,000	500,00	500,00
76	K	725291R	Doplňky zařízení koupelen a záchodů háček nerez	soubor	3,000	95,25	285,75
77	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	1,000	137,12	137,12
78	K	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000	1 844,61	1 844,61
79	K	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	1,000	33,62	33,62
80	K	725821325	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	1,000	1 040,18	1 040,18
81	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	1,000	1 629,50	1 629,50
82	K	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,000	308,10	308,10
83	M	55145594	baterie sprchová páková 150mm chrom	kus	1,000	407,67	407,67
84	M	55145003	souprava sprchová komplet	sada	1,000	711,20	711,20
85	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	2,000	11,21	22,42
86	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	%	252,840	0,14	35,32

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 1 873,25

87	K	731190R	Regulace a nastavení kotle, topná zkouška po opravě	hod	5,000	374,65	1 873,25
----	---	---------	---	-----	-------	--------	----------

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 4 500,00

88	K	7351518R	Přesunutí otopného tělesa ze zádveží v přístřešku - přesun do RZZ	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00
----	---	----------	---	--------	-------	----------	----------

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: včetně odřezání a zaslepení stávajícího přívodu, vypuštění a napuštění topného okruhu, aj.

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 142 610,03

89	K	7411105R	Montáž parapetních kanálů	m	8,000	158,75	1 270,00
90	M	345712R	Parapetní kanál PK140x70	m	8,400	312,42	2 624,33

VV 8*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 8,400

VV

Součet 8,400

91	M	3457122R	krabice do PK	kus	6,000	112,00	672,00
92	K	741111801	Demontáž nepotřebných kabelů či elektro vybavení do suti (osvětlení, zásuvky, vypínače a j.)	soubor	1,000	7 500,00	7 500,00
93	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	18,000	58,98	1 061,64
94	M	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	18,000	8,64	155,52
95	K	741112R	Drobný spotřební materiál	soubor	1,000	952,50	952,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
96	K	741122005	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný plochý 3x1 až 2,5 mm2 (např. CYKYLo)	m	145,000	24,35	3 530,75
	VV		70+25+50		145,000		
	VV		Součet		145,000		
97	M	34109513	kabel instalační plochý jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKYLo) 3x1,5mm2	m	166,750	10,16	1 694,18
	P		Poznámka k položce:				
	VV		Poznámka k položce: CYKYLo, rozměr kabelu 4,1x10,5mm		166,750		
	VV		145*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		166,750		
	VV		Součet		166,750		
98	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	290,000	25,59	7 421,10
	VV		250+40		290,000		
	VV		Součet		290,000		
99	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	333,500	10,35	3 451,73
	P		Poznámka k položce:				
	VV		Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 8,6mm		333,500		
	VV		290*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		333,500		
	VV		Součet		333,500		
100	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	200,000	26,84	5 368,00
101	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	230,000	16,57	3 811,10
	P		Poznámka k položce:				
	VV		Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 9,5mm		230,000		
	VV		200*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		230,000		
	VV		Součet		230,000		
102	K	74113000R	Koordinace prací s investorem	soubor	1,000	2 950,00	2 950,00
	P		Poznámka k položce:				
	P		Poznámka k položce: Práce za plného provozu investora				
103	K	741210101R	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 50 kg pod omítku	kus	1,000	2 550,00	2 550,00
104	M	357121R	Rozvaděč Eaton BF-O-4/96C	kus	1,000	4 350,00	4 350,00
105	K	741310211	Montáž ovladač (polo)zapuštěný šroubové připojení 0/1-tlačítkový vypínací se zapojením vodičů	kus	4,000	43,64	174,56
106	M	ABB.3558A01R	Vypínač Tango ABB jednopólový komplet č.1 bílý	kus	4,000	136,53	546,12
107	K	741310238	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6+6 -dvojitý střídavý se zapojením vodičů	kus	2,000	99,38	198,76
108	M	ABB.3558AW52340B	Přepínač kompletní ř.6+6, 10AX, 250 Vstř. Tango@	kus	2,000	249,87	499,74
	P		Poznámka k položce:				
	P		Poznámka k položce: bílá				
109	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojitý zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	4,000	87,59	350,36
110	M	ABB.5519AA02357B	Zásuvka jednonásobná, chráněná, s clonkami, s bezšroub. svorkami Tango@	kus	4,000	115,20	460,80
	P		Poznámka k položce:				
	P		Poznámka k položce: bílá				
111	K	741313003	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná se zapojením vodičů	kus	12,000	76,67	920,04
112	M	ABB.5512A2349S2	Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky Tango@	kus	12,000	156,01	1 872,12
	P		Poznámka k položce:				
	P		Poznámka k položce: kouřová šedá				
113	K	741910401	Montáž žlab drátěný 140x60x2500 mm	ks	5,000	480,00	2 400,00
114	M	34575493R	žlab kabelový pozinkovaný 140x60x2500	ks	5,000	649,00	3 245,00
115	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	10,000	374,89	3 748,90
	P		Poznámka k položce:				
	P		Poznámka k položce: zapojení rozvaděče				
116	M	358221R	Hlavní vypínač IS-63/3 63A/3p DIN Eaton 276276	kus	1,000	603,25	603,25
117	M	345234R	Svodič přepětí SPBT12-280/4 B+C	kus	1,000	4 250,00	4 250,00
118	M	3588920R	kombichránič PFL7-10/1N/B/004	kus	4,000	1 520,00	6 080,00
119	M	3581145R	kombichránič PFL7-16/1N/B/003	kus	5,000	1 450,00	7 250,00
120	M	35822125R	jistič PL7-16/1/B	kus	4,000	121,00	484,00
121	M	35822404R	jistič PL7-10/1/B	kus	4,000	145,00	580,00
122	M	3582217R	Jistič PL7-20/3/B	kus	1,000	533,00	533,00
123	M	3949103R	spínač soumrakový SRSD1NOW	kus	1,000	2 210,00	2 210,00
124	M	ABB.2TAZ312000R2012	E290-16-20/230	kus	3,000	491,11	1 473,33
125	M	3453500R	Přepínač I-0-II	kus	2,000	750,00	1 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
126	M	358895R	instalační materiál (propojovací vodiče, lišty aj.)	soubor	1,000	3 485,00	3 485,00
127	K	741372021	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	3,000	182,90	548,70
128	M	348250R	svítidlo interiérové přisazené led nouzové	kus	3,000	527,05	1 581,15
129	K	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	9,000	329,59	2 966,31
130	M	3482500R	svítidlo interiérové stropní přisazené led svítidlo 3400lm 4000K (včetně rámečku)	kus	9,000	2 114,55	19 030,95
131	K	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	4,000	329,59	1 318,36
132	M	34825003	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-450mm 1900-2500lm	kus	4,000	692,15	2 768,60
133	K	741372152	Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné reflektor se zapojením vodičů	kus	8,000	435,08	3 480,64
134	M	1714686R	Led reflektor 2100lm 4000K	kus	8,000	1 150,00	9 200,00
135	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč	kus	1,000	8 811,83	8 811,83
136	K	998741203	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v přes 12 do 24 m	%	1 381,855	0,49	675,66

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 26 272,05

137	K	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	60,000	37,49	2 249,40
138	M	34571063	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323	m	63,000	11,18	704,34

VV 60°1,05 "Přepočtené koeficientem množství 63,000
VV Součet 63,000

139	K	742110506	Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných univerzálních s víčkem	kus	10,000	67,48	674,80
140	M	34571563	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem a svorkovnicí	kus	10,000	111,13	1 111,30
141	K	742124002	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky	m	60,000	18,75	1 125,00
142	K	742124003	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody pevně	m	190,000	18,75	3 562,50
143	M	34121262	kabel datový jádro Cu plně plášť PVC (U/UTP) kategorie 5e	m	300,000	5,83	1 749,00

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: U/UTP, průměr kabelu 5mm

144	K	7422108R	Demontáž všech nepotřebných kabelů či elektro vybavení do suti	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00
145	K	74233000R	Montáž rozvaděče datového	kus	1,000	1 520,00	1 520,00
146	M	3571200R	Datový rozvaděč 15U 600x450	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
147	K	742330022	Montáž napájecího panelu do rozvaděče	kus	1,000	131,05	131,05
148	M	35712109	panel rozvodný 19" 1U 7x zásuvka dle ČSN max 16A bleskojistka kabel 3x1,5mm 2m	kus	1,000	1 257,30	1 257,30
149	K	74233003R	Montáž patch panelu vč. keystone	kus	1,000	1 250,00	1 250,00
150	M	3745113R	Patch panel vč. keystone	kus	1,000	750,00	750,00
151	K	742330044	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic	kus	2,000	74,46	148,92
152	M	37451165R	Zásuvka datová dvojitá	kus	2,000	202,00	404,00
153	K	998742203	Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 24 m	%	261,376	0,51	134,44

D 751 Vzduchotechnika 18 209,23

154	K	751111051	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého podhledového D do 100 mm	kus	4,000	145,53	582,12
-----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: kuchyň

VV sprcha
VV 1 1,000
VV WC
VV 1 1,000
VV ústředna
VV 2 2,000
VV Součet 4,000

155	M	42914502	ventilátor axiální tichý malý plastový s nastavitelným doběhem IP45 výkon 8-13W D 100mm	kus	4,000	2 667,00	10 668,00
156	K	751377011	Montáž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavěného	kus	1,000	498,96	498,96
157	M	42958001	odsavač par vestavěný výsuvný (digestoř) nerez, max. výkon 640 m3/hod	kus	1,000	2 451,10	2 451,10
158	K	751398011	Montáž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 100 mm	kus	2,000	199,64	399,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
159	M	42972835	mřížka větrací kruhová nerezová se sít'kou D 100mm	kus	2,000	351,16	702,32
160	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D do 100 mm	m	8,000	355,94	2 847,52
161	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	%	181,493	0,33	59,93
D		762	Konstrukce tesařské				2 337,21
162	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	40,640	57,51	2 337,21
	VV		OP 11				
	VV		6,35*2,9		18,415		
	VV		OP 09				
	VV		3,5*6,35		22,225		
	VV		Součet		40,640		
D		763	Konstrukce suché výstavby				81 028,16
163	K	763131412	SDK podhled desky 1xA 12,5 s izolací dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	22,225	706,16	15 694,41
	VV		OP 09 - čekárna				
	VV		3,5*6,35		22,225		
	VV		Součet		22,225		
164	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	74,960	26,30	1 971,45
165	K	763131765	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	74,960	36,69	2 750,28
	VV		22,225+52,735		74,960		
	VV		Součet		74,960		
166	K	763135102	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci	m2	52,735	327,91	17 292,33
	VV		OP 12 - dopravní kancelář				
	VV		3,7*6,6		24,420		
	VV		OP 11 - denní místnost				
	VV		6,35*2,9		18,415		
	VV		OP 05 - nově kuchyňka, chodbička, sprcha, WC				
	VV		4,95*2		9,900		
	VV		Součet		52,735		
167	M	59030581	podhled kazetový děrovaný 9x9mm polozapuštěný rastr tl 10mm 600x600mm	m2	55,372	768,35	42 545,08
	VV		52,735*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		55,372		
	VV		Součet		55,372		
168	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	802,536	0,97	774,61
D		766	Konstrukce truhlářské				44 636,08
169	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	20,790	106,13	2 206,44
	VV		OP 09				
	VV		1,1*(2*3,5+2*6,35)		21,670		
	VV		-0,8*1,1		-0,880		
	VV		Součet		20,790		
170	K	766441812	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm délky do 1000 mm	kus	7,000	32,60	228,20
171	K	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm délky do 2000 mm	kus	15,000	52,69	790,35
172	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000	553,94	2 215,76
173	M	61162018	dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový částečně prosklené 600x1970-2100mm	kus	3,000	1 911,35	5 734,05
174	M	61162020	dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový částečně prosklené 800x1970-2100mm	kus	1,000	2 025,65	2 025,65
175	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	2,000	78,35	156,70
176	M	54924002	zámek zadlabací mezipokoje levý s dozickým klíčem rozteč 72x55mm	kus	2,000	131,45	262,90
177	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	2,000	125,59	251,18
178	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	2,000	446,41	892,82
179	K	766660730	Montáž dveřního interiérového kování - WC kliky se zámkem	kus	1,000	142,08	142,08
180	M	54914128	kování rozetové spodní pro WC	kus	1,000	309,25	309,25
181	K	766694126	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 30 cm	m	26,050	171,58	4 469,66
	VV		5*0,5+3*0,6+15*1,45		26,050		
	VV		Součet		26,050		
182	M	61144402	parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 305mm	m	26,571	195,58	5 196,76
183	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	23,000	25,72	591,56
	VV		5+3+15		23,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet			23,000		
184	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 10 cm	kus	1,000	85,62	85,62
185	M	61187161	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 150mm	kus	1,000	107,32	107,32
186	M	615101R	kuchyňská linka	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
187	K	766811115	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky š do 600 mm	kus	2,000	109,66	219,32
188	K	766811116	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky š přes 600 do 1200 mm	kus	1,000	197,60	197,60
189	K	766811144	Příplatek k montáži kuchyňských skříněk za usazení vestavěné digestoře	kus	1,000	134,96	134,96
190	K	766811151	Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu š do 600 mm	kus	3,000	98,80	296,40
191	K	766811152	Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu š přes 600 do 1200 mm	kus	1,000	177,84	177,84
192	K	766811212	Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu dl přes 1000 do 2000 mm	kus	1,000	69,16	69,16
193	K	766811221	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za vyřezání otvoru	kus	1,000	82,33	82,33
194	K	766811223	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za usazení dřezu	kus	1,000	85,78	85,78
195	K	766811232	Montáž zádové desky kuchyňských linek bez výřezu dl přes 1000 do 2000 mm	kus	2,000	82,33	164,66
196	K	766811239	Příplatek k montáži zádové desky kuchyňských linek za vyřezání otvoru	kus	1,000	38,20	38,20
197	K	766811251	Montáž poliček do kuchyňských skříněk spodních do předvrtaných dírek	kus	5,000	13,83	69,15
198	K	766811252	Montáž poliček do kuchyňských skříněk horních do předvrtaných dírek	kus	5,000	16,47	82,35
199	K	766811351	Montáž plných dvířek na kuchyňských skřínkách horních	kus	5,000	60,27	301,35
200	K	766811411	Montáž úchytů dvířek kuchyňských skříněk spodních	kus	10,000	22,07	220,70
VV		5+5			10,000		
VV		Součet			10,000		
201	K	766811412	Montáž úchytů dvířek kuchyňských skříněk horních	kus	5,000	26,35	131,75
202	K	766811421	Montáž lišt plastových zaklapávacích na kuchyňských linkách	m	3,200	23,05	73,76
203	M	61510R	lišta ke kuchyňské lince 20x20mm	m	3,360	146,05	490,73
VV		3,2*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			3,360		
VV		Součet			3,360		
204	M	557111R	rovné zakončení lišty	kus	2,000	82,55	165,10
205	K	766811461	Montáž výsuvů zásuvky	kus	10,000	40,51	405,10
206	K	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl přes 1,5 do 1,8 m	kus	1,000	259,51	259,51
207	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	443,321	0,69	304,03
D		771	Podlahy z dlaždic				85 350,21
208	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	50,540	10,46	528,65
VV		OP 05					
VV		4,95*2			9,900		
VV		OP 11					
VV		2,9*6,35			18,415		
VV		OP 09					
VV		3,5*6,35			22,225		
VV		Součet			50,540		
209	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	50,540	40,01	2 022,11
VV		OP 05					
VV		4,95*2			9,900		
VV		OP 11					
VV		2,9*6,35			18,415		
VV		OP 09					
VV		3,5*6,35			22,225		
VV		Součet			50,540		
210	K	771151023	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	50,540	387,57	19 587,79
VV		OP 05					
VV		4,95*2			9,900		
VV		OP 11					
VV		2,9*6,35			18,415		
VV		OP 09					
VV		3,5*6,35			22,225		
VV		Součet			50,540		
211	K	771574263	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	50,540	415,93	21 021,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		OP 05				
	VV		4,95*2		9,900		
	VV		OP 11				
	VV		2,9*6,35		18,415		
	VV		OP 09				
	VV		3,5*6,35		22,225		
	VV		Součet		50,540		
212	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	55,594	363,22	20 192,85
	VV		50,54*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		55,594		
	VV		Součet		55,594		
213	K	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	9,900	57,58	570,04
	VV		OP 05				
	VV		4,95*2		9,900		
	VV		Součet		9,900		
214	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	50,540	276,27	13 962,69
	VV		OP 05				
	VV		4,95*2		9,900		
	VV		OP 11				
	VV		2,9*6,35		18,415		
	VV		OP 09				
	VV		3,5*6,35		22,225		
	VV		Součet		50,540		
215	K	771591251	Izolace těsnící manžetou pro prostupy potrubí	kus	2,000	111,69	223,38
216	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	22,700	130,42	2 960,53
	VV		2*1,9+2+1,3+1+2*2+0,4+0,4+1+2*1,9+0,3+0,9+1,9*2		22,700		
	VV		Součet		22,700		
217	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	50,540	17,80	899,61
	VV		OP 05				
	VV		4,95*2		9,900		
	VV		OP 11				
	VV		2,9*6,35		18,415		
	VV		OP 09				
	VV		3,5*6,35		22,225		
	VV		Součet		50,540		
218	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	%	809,290	4,18	3 381,46
	D	775	Podlahy skládané				2 396,95
219	K	775511800	Demontáž podlah vlysových lepených s lištami lepenými do suti	m2	40,640	58,98	2 396,95
	VV		OP 11				
	VV		6,35*2,9		18,415		
	VV		OP 09				
	VV		3,5*6,35		22,225		
	VV		Součet		40,640		
	D	776	Podlahy povlakové				14 049,88
220	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	56,540	43,01	2 431,79
221	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	56,540	104,88	5 929,92
	VV		OP 05				
	VV		4,95*2		9,900		
	VV		OP 11				
	VV		6,35*2,9		18,415		
	VV		OP 09				
	VV		3,5*6,35		22,225		
	VV		OP 12				
	VV		3*2		6,000		
	VV		Součet		56,540		
222	K	776201913	Oprava podlah výměnou podlahového povlaku pl přes 1 do 2 m2	kus	3,000	372,84	1 118,52
	VV		oprava poškozeného PVC v dopravní kanceláři - předpoklad				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
223	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	6,000	116,03	696,18
	VV		2*3		6,000		
	VV		Součet		6,000		
224	M	28412245	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	6,600	244,48	1 613,57
	VV		6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		6,600		
	VV		Součet		6,600		
225	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	20,000	10,32	206,40
226	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	20,000	51,31	1 026,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		20		20,000		
	VV		Součet		20,000		
227	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	20,400	40,20	820,08
	VV		20*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		20,400		
	VV		Součet		20,400		
228	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	6,000	28,90	173,40
229	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	140,161	0,24	33,82
D 781			Dokončovací práce - obklady				34 270,39
230	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	18,160	40,01	726,58
	VV		(1*1,6+2*1,6+0,9*1,6+0,3*1,6+0,4*2,2+1*2,2+2*1,9*2,2)		18,160		
	VV		Součet		18,160		
231	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	14,760	316,17	4 666,67
	VV		1,6*1+0,4*2,2+1*2,2+1,9*2*2,2		13,040		
	VV		0,1*(2*1,9+0,9+0,3+2*2+0,4+1,9*2+2*2)		1,720		
	VV		Součet		14,760		
232	K	781131232	Izolace pod obklad těsnícími pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	8,800	268,87	2 366,06
	VV		2,2*4		8,800		
	VV		Součet		8,800		
233	K	781131241	Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout	kus	16,000	140,34	2 245,44
234	K	781131251	Izolace pod obklad těsnící manžetou pro prostupy potrubí	kus	6,000	276,28	1 657,68
235	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	18,160	137,30	2 493,37
236	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	0,400	87,00	34,80
	VV		0,8*0,5		0,400		
	VV		Součet		0,400		
237	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	18,160	426,09	7 737,79
238	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	19,976	389,89	7 788,44
	VV		18,16*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		19,976		
	VV		Součet		19,976		
239	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	18,160	58,18	1 056,55
240	K	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	0,300	376,78	113,03
241	M	63465124	zrcadlo nemontované čiré tl 4mm max rozměr 3210x2250mm	m2	0,300	1 066,80	320,04
	VV		0,6*0,5		0,300		
	VV		Součet		0,300		
242	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	11,800	86,36	1 019,05
	VV		1+0,3+0,9+1,9*2+2*1+2*1,9		11,800		
	VV		Součet		11,800		
243	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	21,600	33,62	726,19
	VV		1,6*6+2*1,6+2,2*4		21,600		
	VV		Součet		21,600		
244	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	5,000	44,75	223,75
245	K	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	kus	1,000	53,70	53,70
246	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	18,160	17,80	323,25
247	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	%	335,524	2,14	718,00
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				41 850,64
248	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	344,923	3,95	1 362,45
249	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech v do 3,80 m	m	63,000	15,68	987,84
250	K	784161101	Bandážování spar a prasklin v místnostech v do 3,80 m	m	92,000	33,05	3 040,60
251	M	62750105	páska papírová výztužná	m	96,600	1,12	108,19
	VV		92*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		96,600		
	VV		Součet		96,600		
252	K	784161201	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou pl do 0,1 m2 v místnostech v do 3,80 m	kus	31,000	32,95	1 021,45
253	K	784161211	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,1 do 0,25 m2 v místnostech v do 3,80 m	kus	16,000	53,40	854,40
254	K	784161221	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,25 do 0,5 m2 v místnostech v do 3,80 m	kus	38,000	85,72	3 257,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
255	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	126,960	3,95	501,49
	VV		6,6*3,7		24,420		
	VV		6,35*2,9		18,415		
	VV		4,95*2		9,900		
	VV		6,35*3,5		22,225		
	VV		(15+5+3+3)*2*1		52,000		
	VV		Součet		126,960		
256	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	133,308	2,16	287,95
	VV		126,96*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		133,308		
	VV		Součet		133,308		
257	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m2	62,588	5,27	329,84
	VV		15*1,45*2,05		44,588		
	VV		5*0,5*0,8+3*0,6*1,2		4,160		
	VV		2*0,8*2,8+0,8*3,2+3*0,6*2+2*0,8*2		13,840		
	VV		Součet		62,588		
258	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	65,717	2,16	141,95
	VV		62,5875*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		65,717		
	VV		Součet		65,717		
259	K	784171121R	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m	soubor	1,000	5 500,00	5 500,00
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: nutná zvýšená opatrnost při pracích v DK - nepřetržitý provoz !!				
260	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	344,923	15,94	5 498,07
261	K	784191003	Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací	m2	48,748	14,77	720,01
	VV		15*1,45*2,05		44,588		
	VV		5*0,5*0,8+3*0,6*1,2		4,160		
	VV		Součet		48,748		
262	K	784191005	Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací	m2	13,840	11,67	161,51
	VV		2*0,8*2,8+0,8*3,2+3*0,6*2+2*0,8*2		13,840		
	VV		Součet		13,840		
263	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	126,960	2,12	269,16
264	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	344,923	51,63	17 808,37
	D	VRN4	Inženýrská činnost				3 175,00
265	K	042002000	Posudek o odborném vyčištění spalinové cesty	soubor	1,000	3 175,00	3 175,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
	D	M	Práce a dodávky M				36 266,85
	D	21-M	Elektromontáže				24 266,85
266	K	210203901	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník nebo dřík	kus	3,000	361,51	1 084,53
267	M	34774003R	Led svítidlo 3400lm 4000K	kus	3,000	4 350,00	13 050,00
268	K	21020390R	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních	kus	2,000	347,98	695,96
269	M	3477400R	Led svítidlo 3600lm 4000K	kus	2,000	1 100,00	2 200,00
270	K	210204100	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných nástěnných hmotnosti do 35 kg	kus	3,000	709,62	2 128,86
271	M	10002838R	Výložník na zeď JZP 1-500	kus	3,000	1 385,00	4 155,00
272	K	218204100R	Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných nástěnných hmotnosti do 35 kg včetně lampy na přístřešku	kus	1,000	952,50	952,50
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				12 000,00
273	K	013002000	Projektové práce	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Projekt skutečného provedení elektroinstalace na žádost investora				
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				19 181,83
274	K	VRN_R2	Vedlejší rozpočtové náklady akce do 1 000 000 Kč	%	2,500	7 672,73	19 181,83